ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNMT    Gia Lai, ngày           tháng         năm 2025

V/v xác định giá khởi điểm bán
đấu giá quyền khai thác gỗ
rừng phòng hộ, sản xuất là

rừng trồng

    Kính gửi:
- Sở Tư pháp;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- UBND xã: Phù Mỹ Đông, Ngô Mây.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 4834/STC-QLGCS ngày

14/11/2025 về việc giá khởi điểm bán đấu giá quyền khai thác gỗ rừng phòng hộ,
sản xuất là rừng trồng (có văn bản kèm theo),  hủ tịch UBND t nh c  ý kiến như
sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường ch  đạo, hướng dẫn đơn vị trực thuộc
Sở là các Ban Quản lý rừng phòng hộ thực hiện việc xác định giá khởi điểm, tổ
chức bán đấu giá quyền khai thác gỗ rừng để kịp thời triển khai thực hiện dự án
Khu công nghiệp Phù Mỹ (Giai đoạn 1) và dự án điểm 2 (2-2) Khu du lịch biển
Nhơn Lý –  át Tiến như đề xuất tại Văn bản số 4827/SNNMT-KL ngày

09/11/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị c  li n quan khẩn trương triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- CT, các PCT  UBND t nh;

- BQLRPH: Phù Mỹ, Phù Cát;

- CVP, PVPXD, PVPNN;

- Lưu: VT, X1, N1, N5.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

6529 15 11